Sarv. Defe*mmazioni Dirigenzialf

I

Trasmessa: ,_b,g»_g‘;ﬂ»-f—*—“'
] L9 Wl

i1 Rlesppdet ser tzio
Amm istraiis g

|

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

imdata 10 APR. 2006 APPROVAZIONE SPESA DI € 1.435,00
PER ACQUISTO ESEMPLARI CARTE

N 664 D’IDENTITA’ ANNO 2006

N. 34 SETTORE IV

Data 95 %7/2 / Zoof

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEY FONDI

BIL. 1006 cap. {704 e, 521006
FUNZ. o SERV. £ INTERV. © ¢

Lo i \ e
L’anno duemilajas il giorno crv- Qs del mese di e )
Neli’Ufﬁcm del Settore IV, su proposta delfec m§.2< M QQMAOQO

_la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la

seguente determinazione:



Premesso che occorre rifornirsl presso la Prefettura di Ragusa, di esemplari di carie
d'identita per annc 2006,

Visto - il consumo delle carte d'identita nel'anno 2005, st rende necessario provvedere
con urgenza allacquisto di n.3.500 esemplari per 'anno 2006 per un importo complessivo
di € 1.43500;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, nonche l'attestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto P'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che atiribuisce ai dirigenti la
gestione delle aftivita finanziarie nellambito degli obieflivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) Acguistare per Pimporto  di € 1.435,00 presso la Prefettura di Ragusa n.3.500
esemplari di carte di identitd occorrenti per I'anno 2006,

2) Finanziare la somma di € 1.435,00 con imputazione alla funz.01 — Serv. 07 - Int. 02
BIL. 2006 (Cap. 1309 imp. 5270/086), dando atto che detto importo non supera | 12mi
delio stanziamento assestato delf'ultimo Bilancio approvato.

3) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore della
Prefetiura di Ragusa;

i Dirigente del Seft. 1V
(D.ssa Orazia Parrino)

- Bt 7 o
P L A



Dia trasmettersi 4’ nfficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. I — UfL. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato.

et

A\ DIRIGENTE DEL SETTORE IV
/A BT

%ﬁeﬁ%ﬁ 7 G
& Setald N

s e GG L O
fiRE i : b
Papush i ﬂ;”?i" -




SETTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, \j(\\h\:% b

IL RESPON DI RAGIONERIA

N
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, |7 A0 %0q

L MESSO COMUNALE
//7 )
‘/"/4,49/;-#/ % /»%%a,am
i

1l sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 17 APR. 7008 al 18 APp onps

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’origindle, da servire per uso amministrafivo.

/ IL RETARIO GENERALE



